[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.12.2021
	№
	151

с. Александровка

Об актуализации сведений об адресах,
содержащихся в Государственном адресном реестре
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации сведений, содержащихся в государственном адресном реестре (далее - ГАР) проведенной в соответствии с разделом 4 Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», выявлены сведения о неактуальных, неполных и недостоверных сведениях об адресах, в связи с чем п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить результаты инвентаризации.
         2. Земельному участку, с кадастровым номером 23:08:0302001:739, площадью – 1159 кв.м., (описание местоположения): местоположение установлено относительно ориентира: ориентир улица  Октябрьская, поселка Садовый,  по документам Росреестра обозначенному   по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ, поселок Садовый, улица Молодежная, участок 3, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный  район, Александровское сельское поселение, поселок Садовый,  улица Октябрьская, земельный участок 1/2.

3. Земельному участку, с кадастровым номером 23:08:0302001:741, площадью – 1178 кв.м., (описание местоположения): местоположение установлено относительно ориентира: ориентир улица  Октябрьская, поселка Садовый,  по документам Росреестра обозначенному   по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ, поселок Садовый, улица Молодежная, участок 2, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный  район, Александровское сельское поселение, поселок Садовый,  улица Октябрьская, земельный участок 1/3.

4. Земельному участку, с кадастровым номером 23:08:0302001:738, площадью – 1213 кв.м.,   по документам Росреестра обозначенному  по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ, поселок Садовый, улица Молодежная, участок 6, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный  район, Александровское сельское поселение, поселок Садовый,  улица Молодежная, земельный участок 2Г.

5. Земельному участку, с кадастровым номером 23:08:0302001:736, площадью – 1205 кв.м.,   по документам Росреестра обозначенному   по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ, поселок Садовый, улица Молодежная, участок 7, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный  район, Александровское сельское поселение, поселок Садовый,  улица Молодежная, земельный участок 2Д.

6. Земельному участку, с кадастровым номером 23:08:0302001:735, площадью – 891 кв.м.,   по документам Росреестра обозначенному   по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский район, Александровский сельский округ, поселок Садовый, улица Молодежная, участок 8, присвоить адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Ейский муниципальный  район, Александровское сельское поселение, поселок Садовый,  улица Молодежная, земельный участок 2Е.

7. Финансовому отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Прадун) актуализировать сведения содержащиеся в ГАР.

8. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Павлова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Александровского сельского поселения
Ейского района

   С.А.Щеголькова